
De raad van de gemeente Cuijk;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2008;

gelet op de artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel a, van  de Gemeentewet;  

                           
besluit:

vast te stellen de:

Verordening tot 2e wijziging van de “Verordening Rioolrechten Cuijk 
2005". 

Artikel I
Artikel 5  “Belastingtarieven” wordt vervangen door:
1. Het recht als bedoeld in artikel 2, eerste lid, onderdeel a, bedraagt per eigendom € 114,00.
2. Het recht als bedoeld in artikel 2, eerste lid, onderdeel b, bedraagt voor elke volle eenheid van 

250 kubieke meters afvalwater per jaar:
a. € 58,50 per eenheid t/m 500m3
b. € 57,50 per eenheid boven de 500m3 t/m 1.000m3
c. € 56,50 per eenheid boven de 1.000m3 t/m 2.500m3
d. € 54,50 per eenheid boven de 2.500m3 t/m 5.000m3
e. € 53,50 per eenheid boven de 5.000m3 t/m 10.000m3
f. € 46,00 per eenheid boven de 10.000m3 t/m 50.000m3
g. € 30,75 per eenheid boven de 50.000m3 t/m 100.000m3
h. € 20,50 per eenheid boven de 100.000m3 t/m 250.000m3
i. € 11,25 per eenheid boven de  250.000m3

3. Voor de berekening van het recht wordt een gedeelte van de in het vorige artikellid genoemde 
eenheid als een volle eenheid gerekend

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 

bekendmaking;
2. De datum van de ingang van de heffing is 1 januari 2009.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Cuijk van 16
december 2008.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots 
griffier voorzitter


